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Tihti kasutavad kortermajade ela-
nikud oma rõdu panipaiga või 
pesu kuivatamise kohana. Suu-

re paneelhoone fassaadil silmab vaid 
mõnda üksikut lillekasti. Kui korteri-
elanikel pole maa-vanaema, kelle juu-
res sõrmed mulda panna, aga poes või 
turul jääb silma huvitavaid taimi, mida 
tahaks kangesti kasvatada, siis on seda 
võimalik teha ka rõdul. Rohelisel rõ-
dul on väga mõnus nautida suvehom-
mikust kohvi või puhata pärast väsita-
vat tööpäeva.

Betoonpõrandale kate
Selleks et pikendada suvine eluruum 
rõdule, tuleb alustada seintest ja põ-
randast. Kui rõduseintelt on värv koo-
runud, värvige need üle. Sobiva värvi 
ja meelepärase tooni leiab ehitusma-
terjalide poest hõlpsalt müüja soovitu-
si kuulates. Nüüd on vaja veel soetada 
pintslid – üks laiem, teine kitsam – ning 
töö võib alata.

Kui seinad on korras, muretsege ta-
vapärasele betoonpõrandale jalasõbra-
likum kate. Selleks võib olla vett läbi-
laskev matt, kunstmuru või hoopis pui-
dust rest. Piltidel olev restpõrand on teh-
tud kasutatud kaubaalustest: osa lau-
du võeti lahti ja kinnitati koos lisalau-
dadega tihedama vahega. Et restpõrand 
kauem vastu peaks, immutage see pui-
dukaitsevahendiga. 3 m² põrandapin-
na puhul piisab liitrisest purgist, mille 
leiate jällegi ehituspoest.

Lilled kastidesse
Nüüd on lõpuks sobiv aeg lilleilu looma 
hakata. Enamik toalilli tunneb end väga 
hästi, kui saab suvel rõdu peal värsket 
õhku hingata. Enne väljaviimist peske 
taimed duši all tolmust puhtaks. Sooja-
de ilmade saabudes asetage nad esialgu 
rõdul otsese päikese eest varjatud kohta. 
Hiljem, kui lilled on uue kohaga harju-
nud, saab päikeselembesemad ka päris 
päikese kätte peesitama panna.

Rõdukastide kinnitused tasub osta poest 
koos kastiga, siis saab selle riputada rõdu 
serva külge, kas sisse- või väljapoole. Lille-
valik oleneb sellest, kui pikalt päike rõdu-
le paistab ja kui tuuline seal on. Petuuniad 
on kindla peale minek, sobides enam-vä-
hem igale poole ning rõõmustades oma-
nikku kireva värvivalikuga.

Mõnus eluruum rõdul
Ka paneelmaja korteris on võimalik luua hubane olemine värskes õhus.

Rohelises oaasis keset kivikõrbet on mõnus lesida ja ajakirju lugeda.
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